
MN Bogføring ApS

CVR-nr.: 40732020

Nedergårdsvej 13
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2025

Michelle Neve
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MN Bogføring ApS
Nedergårdsvej 13
8723 Løsning
e-mailadresse: kontakt@mn-bogfoering.dk
CVR-nr.: 40732020
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bogførings- og administrationsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 122.857 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		906.950	861.968
Eksterne omkostninger		-196.961	-155.458
Bruttoresultat		709.989	706.510
Lønninger		-520.522	-525.551
Andre omkostninger til social sikring		-5.744	-5.708
Andre personaleomkostninger		-4.591	-4.210
Resultat af ordinær primær drift		179.132	171.041
Øvrige finansielle omkostninger		-9.675	-6.224
Ordinært resultat før skat		169.457	164.817
Skat af årets resultat			-39.500
Årets resultat		169.457	125.317
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		101.957	64.317
I alt		169.457	125.317

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.894	332.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.250	110.000
Andre tilgodehavender		1.300	28.468
Tilgodehavender i alt		543.444	471.362
Likvide beholdninger			34.921
Omsætningsaktiver i alt		543.444	506.283
AKTIVER I ALT		543.444	506.283

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		214.996	159.638
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		322.496	260.638
Gæld til banker		417	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.657	39.496
Skyldig selskabsskat		38.600	37.500
Skyldig moms og afgifter		116.166	139.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.108	29.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.948	245.645
Gældsforpligtelser i alt		220.948	245.645
PASSIVER I ALT		543.444	506.283

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret